
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY  
Oddělení komunikace  

 
 

Vážení, zveme Vás  
 

v sobotu 16. září 2017  
od 10 do 18 hodin na Žofín,  

který se před 15 lety ocitl pod vodou – stejně 
jako další místa v Praze, která tehdy ještě 

nechránila protipovodňová opatření. 
 

A právě na Žofíně město představí, co udělalo a dělá 
pro to, aby bylo na velkou vodu připraveno. 

 
Akce na Žofíně bude zejména exhibicí integrovaného 

záchranného systému, uvidíte jeho jednotlivé složky při 
praktické ukázce. Vyrostou zde protipovodňové zábrany tak, 

jak by se stavěly v případě ohrožení povodní.  
 

Připraven je i další program pro velké i malé návštěvníky, 
včetně soutěží o zajímavé ceny. 

 
Na akci v 10.30 hodin vystoupí: 
• primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová 
• radní hl. m. Prahy Libor Hadrava 

 
Příloha: 
Mapka stanovišť a aktivit na Žofíně 
 
 
Praha 12. 9. 2017 
   

 

Vít Hofman    Mediacentrum MHMP 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  
Tel.: 778 737 868, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/prahaeu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/prahaeu


občerstvení
šatny

PALÁC ŽOFÍN
(Slovanský ostrov)

MÁNES
pódium
8x6M

el. autíčka 

pro děti

dětský 
el. vláček 

Postup výstavby PPZ

Připomínáme si 15 let od povodně 
exhibice integrovaného záchranného systému

16. září 2017, 10.00 - 18.00 h. Slovanský ostrov - Žofín

občerstvení

občerstvení

W
C

mobilní toalety

ZZS HMP - Stan ZZS HMP - Sanita

ZZS HMP - Atego
protipovodňové zábrany

zábavní zóna
soutěže pro děti, 
malování na obličej, dílničky

SDH P1
Stan, loď, terénní vozidloSDH P1

Uskladnění pp zábran

Policie
2 x Stan, 1x dodávka, 1 x os. automobil, 
1x os. automobil s vlekem 

MP HMP
2x Stan, 1x MB Sprinter, 
3x SUV, 1x čtyřkolka
1x odchyt. vozidlo

HZS HMP
1x Stan, 1x Cisterna, 
1x SIGMA, 1x Barokomora 
  
 HZS HMP - Preventivně 

výchovná činnoststan -  MHMP - krizový 
management

stan - MČ P1

kynologové MP HMP 
klidová zóna

sezení 

lodě MP + HZS HMP

skákací hrad 
zábavní zóna

Cvičná stěna PPO

Pytlování 2x plošina Protipovodňové bariéry
Správa služeb HMP vozidlo Panter nakolejovací voz. Scania FLCH


	170912-Pozvánka-Žofín
	Pozvánka

	mapka_ZOFIN 16.9.NOVIP

